
新型コロナウイルス感染症の陽性者確認について 
 

3 月 30 日に入院患者様２名、職員１名の新型コロナウイルス陽性者が確認されました。

その後、濃厚接触者、接触者等の検査をすすめたところ、現在までにさらに入院患者６名、

職員３名の陽性を確認しています。 
なお、一部病棟の新規入院の停止、手術制限を行いますが、現時点では外来診療と健診は

通常どおり行います。 
引き続き接触者の経過観察、検査を継続し、感染拡大防止に努めてまいりますので、当院

をご利用の患者様やそのご家族の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

ご理解を賜りますようお願いいたします。 
令和４年４月４日  
滝 宮 総 合 病 院 
病院長 井上 秀幸 

 


